
rozā līnija, dekoratēta betona sveces konteinera ar zeltu
iekšpusē

Pozīcijas numurs. GSJL18110504

Materiāls betons

kuģi rokas izstrādātais betons

Paraugu ņemšanas laiks 1.5 dienas, ja pastāv forma un izmērs
2.20 dienas, ja Jums nepieciešams jauns stikla veids un izmērs

Iepakojums Neliela iepakošana, dāvanu kaste ir pieejama 

Produkta jauda 250 000 ~ 500 000 gabalu mēnesī

Piegādes laiks 55 dienu laikā pēc paraugu ņemšanas un apstiprinātā rīkojuma

Maksājuma noteikumi Atlikums par 30 % iepriekš par T / T un līdzsvars pret B / L kopiju

Piegāde pa jūru, pa gaisu, pa skaidru un pieņemamu kuģu pārvadātāju

 
produkta īpašības

1.keramikas sveķes ar apaļiem un apaļiem ar zeltu un iespiešanu
2.Piemērojams lietošanai viesnīcā, mājās utt.



 



 



 



 



 



 





 
 
Vairākām dekoratīvajām mājām vai jebkādas keramikas,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai tas var palīdzēt jums mācīties vairāk no mums: Bieži jautājumi

 

 

 

http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html

